A jornada de trabalho poderá ocorrer durante o turno diurno e/ou noturno, finais de semana, pontos facultativos 
e feriados de acordo com a necessidade da Instituição, observado o regime de trabalho. 

1.2. DOS BENEFÍCIOS  

1.2.1. Auxílio-alimentação no valor de R$ 1.000,00 (mil reais). 

1.2.2. Auxílio Creche e Pré-Escolar no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), 
na forma da legislação vigente. 

1.2.3. Vale Transporte, caso preencha os requisitos previstos na legislação vigente. 

1.2.4. Ao servidor que possuir nível de escolaridade formal superior ao previsto para o exercício do cargo, em cursos